@ Certificado de Nacimiento a nombre de f osé Gaete Valdebenito.

firmada por la médico Mónica Cerda.
@ Certificado Médico, a nombre de José Gaete Valdebenito, firmado por la Médico

Andrea Ortega Arjona, CESFAM Héctor García.

DECRETO.

1.- Autorícese el pago por la suma de $112.600.- (ciento doce mil
seiscientos pesos) a Fernando Kurth González (Farmacia Kurth), RUT N" 6.504.046-8, para la
compra de suplemento NAN y pañales desechables, beneficio concedido a Karen Andrea
Valdebenito Matamoros, Cédula de Identidad N" 15.779.207-5, con domicilio en Pje. Raúl
Inostroza N' 0633 oblación Las Turbinas, Comuna de Buin.